
UCHWAŁA NR XIX/195/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie dwóch lokali mieszkalnych od IGLOOBUD Sp. z o.o. 
w Dębicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 66 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na nabycie od IGLOOBUD Spółka z o.o. w Dębicy lokali mieszkalnych

w budynku nr 3A przy ul. 1 Maja w Dębicy:

1) lokalu mieszkalnego nr 14 o powierzchni 55,88 m2 objętego KW RZ1D/00092938/2 wraz ze 
związanym z własnością tego lokalu  udziałem 5588/77518 w częściach wspólnych budynku i takim 
samym udziałem we własności działki nr 13/3 o powierzchni 0,1829 ha objętej KW 
RZ1D/00073898/0

2) lokalu mieszkalnego nr 3 o powierzchni 40,79 m2 objętego KW RZ1D/00092936/8  wraz ze 
związanym z własnością tego lokalu udziałem   4079/77518 w częściach wspólnych budynku i takim 
samym udziałem we własności działki nr 13/3 o powierzchni 0,1829 ha objętej KW 
RZ1D/00073898/0.

2. Nabycie następuje w stanie wolnym od wszelkich obciążeń i ciężarów.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek




